MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA-COORD.GERAL ADM MOV.SAUDE E DES

RESULTADO Nº 3/2021 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 10 de setembro de 2021.

EDITAL Nº 50/2021 - CICLO 1/2021 CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA - FLUXO CONTÍNUO
RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS / DESISTÊNCIAS

A Comissão para Aprovação do Edital de Remoção de Fluxo Contínuo designada por meio da Portaria nº 1214/2021-PORT/REIT,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE REVISÃO E DESISTÊNCIAS do Ciclo 1/2021 da Consulta
de Intenção de Remoção Interna - Fluxo Contínuo regido por este Edital.

PEDIDOS DE REVISÃO

SERVIDOR RESULTADO JUSTIFICATIVA

Abdoral de Andrade Lucas INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2 alínea "c" e 9.2 do Edital.

Daiane Heloisa Nunes DEFERIDO Atende ao item 5.1 alínea "b" do Edital.

Daniel dos Santos Junior INDEFERIDO Não atende ao item 9.2 do Edital.

Débora Cristina Olsson INDEFERIDO Não atende ao item 4.5 do Edital.

Roberto Miguel Torres INDEFERIDO Não atende ao item 9.2 do Edital.

Cícero José de Oliveira Lima INDEFERIDO Não atende ao item 9.2 do Edital.

Fábio Silva de Oliveira INDEFERIDO Não atende ao item 9.2 do Edital.

DESISTÊNCIAS

SERVIDOR RESULTADO

Alessandra Farias Millezi DEFERIDO

Andrey Augusto Alves de Oliveira DEFERIDO

Gabriel Murilo Ribeiro Gonino DEFERIDO

Hewerton Enes de Oliveira DEFERIDO

Mateus Pelloso DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 10/09/2021 10:14)
ELIZA DE PINHO

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: 2289292

(Assinado digitalmente em 10/09/2021 10:08)
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR GERAL - TITULAR

CAMSDP/REI (11.01.18.51)

Matrícula: 2247068

Processo Associado: 23348.002391/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2021 RESULTADO 10/09/2021 dbcbcb7eaf

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf